[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛАТНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Школьная, 16 пос. Латная, 396950

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2017г № 98
пос. Латная

	О нормах предоставления земельных участков бесплатно в собственность граждан.

В соответствии с Земельным законодательством, Законом Воронежской области «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» от 15.05.2008 г. № 25-ОЗ (в редакции от 06.07.2017г. №78-ОЗ) и в целях приведения нормативно правовых актов органов с действующим законодательством Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Установить в границах Латненского городского поселения следующие предельные, максимальные нормы земельных участков, предоставляемых гражданам, бесплатно в собственность:
- для индивидуального жилищного строительства – 1400 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Решение Совета народных депутатов Латненского городского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28.02.2007г. № 112 «О нормах предоставления земельных участков» считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию Латненского городского поселения (А.В. Братякин).
	Глава Латненского городского поселения
	В.А. Черников

Утверждаю

 Глава Латненского городского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

__________________В.А. Черников

15.09.2017 г.

АКТ

об обнародовании решения Совета народных депутатов Латненского городского поселения от 15.09.2017 г. № 98 Семилукского муниципального района Воронежской области

	«О нормах предоставления земельных участков бесплатно в собственность граждан».

Мы, нижеподписавшиеся,

1. Ливенцев Сергей Иванович, депутат Совета народных депутатов Латненского городского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированный по адресу: пос. Латная, ул. 8 Марта

2. Черных Александр Григорьевич, депутат Совета народных депутатов Латненского городского поселения, 1970 года рождения, зарегистрированный по адресу: пос. Латная, ул. Набережная

3. Ягодкин Евгений Леонидович, заместитель главы администрации Латненского городского поселения 1965 года рождения, зарегистрированный по адресу: с. Семилуки, ул. Чапаева, 1

составили настоящий акт о том, что 15.09.2017 г. на стендах в зданиях:

Администрация Латненского городского поселения, ул. Школьная, 16

ООО «Теплоком», пос. Латная, ул. Советская, 10

Латненская амбулатория, ул. Заводская, 18

поместили копию решения Совета народных депутатов Латненского городского поселения от 15.09.2017 г. № 98
«О нормах предоставления земельных участков бесплатно в собственность граждан».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.
	Ливенцев С.И.

Черных А.Г.

Ягодкин Е.Л.

	___________________________

___________________________

___________________________